
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. augusztus 13.-án tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. augusztus 122/2019
13.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör 123/20 19
betöltésére beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására
irányuló Új pályázat kiírásáról

2.! a 2019. október 13. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és 124/2019
polgármesterek általános választása során közreműködő Helyi Választási
Bizottság tagjaii~ak megválasztása

3.! A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről 125/2019

Bej elentések
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. augusztus 13-án a
Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) Tanácskozó Tenrtében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Bogárné S~rnon Klára, Nagy Zsolt, Petrik Ferenc,
Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György, Dr. Szóró Magdolna képviselők.

Távol maradt: Kaló Istváirné alpolgármester, Konka Csaba képviselők.

Me~hívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert polúrmester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, bogy a 9 tő
képviselőből 7 tő jelen van, Így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő
testület tagjait, hogy kérdéseiket, bejelentéseiket tegyék meg.

Dr. Szóró Ma~do1na: Szeretne egy udvari csapot a rendelőhöz.

Nagy Zsolt: A II. ütemben van tervezve kerti kifolyó.

Petrik Ferenc: Kellene szólni a rendőröknek, hogy jobban figyeljenek oda, mivel lopják a
határban a kukoricát.

Dobozi Róbert polEármester: Tett-e feljelentést valaki a kukoricalopások ügyében?

Petrik Ferenc: Nem tud róla, ő se ment be, pedig az ő kukoricáját is lopják. Többször jár oda,
és maga próbálja meg őrizni.

Dobozi Róbert pol~ármester: Jelezni fogja ezt a problémát a parancsnok úrnak, és Egedi
István kapitány úrnak is.

Dr. Szóró MaEdolna: Megköszöni, bogy beszerelték a légkondit a rendelőbe.

Dobozi Róbert polEármester: Elmondja, bogy a főtér átépítési munkái miatt kérdés, bogy hol
legyen megtartva a búcsú, vagy legyen-e idén egyáltalán. Ebben az ügyben kellene
konszenzusra jutni.

Petrik Ferenc: Sportpálya.

Dr. Szóró Ma~dolna: A kiskútnáljavasolja, a Nagy út elején.

Rózsa Gvör~y: Az Általános Iskola udvara vagy a Ginmázium udvara.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Az a véleménye, hogy búcsút mindenképpen tartani kellene.

Ezt követően a képviselő-testület tagjai egyeztettek a búcsú helyszínét illetően.

Dobozi Róbert pol~ármester: Abban maradt a képviselő-testület, hogy a búcsú a piactéren
kerül megtartásra, árusok lesznek, illetve kisebb játékok gyerekeknek. Mivel több kérdés
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nincs, kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket,
javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a
napirendi pontok vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

122/2019. (VIII. 13.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. augusztus 13.-i ülése
napirendjeinek elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 9.)
önkonnányzati rendelete 12. ~ (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019.
augusztus 13.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére
beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására irányuló Új pályázat kiírásáról
2.! a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról
3.! A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről

Erről: I.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

ért esü 1.-

1.! Napirendi pont me2tár2valása
(A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére beadott
pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására irányuló Új pályázat kiirásáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
eh~ökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polúrmester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

122/2019. (VIII. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére
beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör eflátására irányuló új pályázat kiírásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör
betöltésére beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására irányuló új pályázat
kiírásáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozza meg:



4

A Képviselő-testület a 113/2019. (VII.02.) számú határozatával, a Zagyvaparti Idősek
Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére kiírt pályázati eljárást
eredménytelenné nyilvánítja.

A Képviselő-testület döntéséről a jegyző köteles a pályázókat kiértesíteni.

A Képviselő-testület a Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör
ellátására új pályázati kiirást tesz közzé a határozat melléklete szerint.

A pályázati felhívást a korn~ányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes
oldalán, valamint Ujszász Város honlapján és facebook oldalán is közzé kell tenni.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert az Új pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1 ./ Képviselő — testület tagjai
2./ Udud Róza jegyző

-értesül

2.! Napirendi pont me2tárwyalása
(a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol2ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

124/2019. (VIII. 13.) számú Képviselő-testületi határozat
a 2019. október 13. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
általános választása során közreműködő Helyi Választási Bizottság tagjainak
megválasztása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.
évi XXXVI. törvény 23.*-a alapján a helyi választási iroda vezetője indítványára az
alábbiakban megválasztja a Helyi Választási Bizottság tagjait és póttagjait:

Tag: Vigh Győző 5052 Újszász, Béke krt. 22.
Hartyányi Istvánné 5052 Ujszász, Erkel F. Út 45.
Barta Irnréné 5052 Ujszász, Hold út 3.
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Póttagok: Farkas József Gáborné 5052 Újszász, Akácfa út 83.
Veres Józsethé 5052 Ujszász, Hunyadi út 10.

Határidő: folyamatos
Felelős: Udud Róza jegyző

Erről: 1.! Helyi Választási Bizottság megválasztott tagjai, póttagjai lakóhelyükön,
2.! Képviselő-testület tagjai,
3.! Helyi Választási Iroda,
4.! Irattár

ért es ül.

3.! Napirendi pont me~tár2valása
(A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

125/2019. (VIII. 13.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közlekedéséért felelős miniszter — a helyi
önkormányzatokért felelős miniszterrel, valamint az államháztartásért felelős miniszterrel
egyetértésben — a Magyarország 2019. évi központi költségvetésről szóló 2018. évi L. törvény
3. melléklet I. Működési célú támogatások 5. pont szerinti „A települési önkonnányzatok helyi
közösségi közlekedésének támogatására” kiírt pályázat alapján a következő nyilatkozatot
teszi:

- Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi személyszállítási
közszolgáltatást a tárgyévjanuár 1-jétőldecember 31-ig folyamatosan fenntartja.

- Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi közlekedés működtetéséhez
(folyamatos üzemeltetéséhez és eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint
fejlesztéséhez a tárgyévet megelőző évre vonatkozóan a KMKK Középkelet
magyarországi Közlekedési Központ Zrt. — jogelődje JASZKUN Volán Zrt - (5000
Szolnok, Nagysándor József űt 24.) részére 1.377.000.-Ft nettó összegű, saját
forrásból származó, vissza nem térítendő önkormányzati támogatás átadásával járult
hozzá. ..

- Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy pályázati eljárás
útján kötötte meg a szolgáltatóval a közszolgáltatási szerződést.



Határidő: 2019. augusztus 26.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Udud Róza jegyző

Erről: 1. Magyar Államkincstár SNKSZ M.-i Igazgatósága
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Udud Róza Jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

B ej e 1 e ii t é s e k:

Dobozi Róbert polRármester: Mivel több
megjelenést és az ülést bezárja.

: Dobozi Róbert:
polgármester

napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a

Kmf.

: dudR?a:
jegyz’

‚‘2



‘ UJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2019. augusztus 13-án /kedden! 13.30
~gj kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok: Előadó:

1. A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör Dobozi Róbert
betöltésére beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására irányuló polgármester
új pályázat kiírásáról

2. a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról Udud Róza
jegyző

Újszász,2019.augusztus 12.

7~s~

(I j~
\~ ~ ; Dobozi Róbert:polgarmester j,~,



JELENLÉTI ív

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. augusztus 13.-án tartott

ülésén jelenlévőkről

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvám~é alpolgármester

Bogárné Simon Klára

Konka Csaba

Nagy Zsolt

Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália

Rózsa György

Dr. Szóró Magdolna

Udud Róza jegyző ~C4

Meghívottak:



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. augusztus 13.-i ülésén

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) rnmikakör betöltésére beadott
pályázatok elbirálásáról, a munkakör ellátására irányuló új pályázat kiírásáról

2.! a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról

3.7 A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről KIOSZTVA



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsap@uiszasz.hu

I

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. augusztus 13. napján megtartandó ülésére

A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére
beadott pályázatok elbírálásáról,

a munkakör ellátására irányuló új pályázat kiírásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 113/2019. (VII.02.) számú képviselő-testületi határozatával a
Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére pályázati
kiírásáról döntött.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2019. augusztus 1. napja volt. Határidőn belül három
pályázat érkezett.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a
gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.
26.) Korm. rendelet 1/A. *-ában foglaltakra tekintettel a jegyző, mint a pályázat előkészítője —

által összehívott bizottság véleményezte a beérkezett pályázatokat, 2019. augusztus 08.
napján, ahol a pályázók személyes meghallgatására is sor került.

A bizottság tagjai: Dobozi Róbert polgármester a fenntartó részéről, Dr. Szóró Magdolna
önkormányzati képviselő - egészségügyi tanácsnok, Juhász János az intézmény
Közalkalmazotti Tanácsának elnöke, Deák Sándor szakértő, Udud Róza jegyző.

A bizottság megállapította, hogy a három pályázóból egy nem felel meg a pályázati kiírásnak,
nem rendelkezik a jogszabályban előírt szakmai gyakorlattal.

A pályázati anyagok ismeretében, valamint a pályázók személyes meghallgatása után az
előkészítő bizottság egyhangúan az alábbi véleményt alakította ~~.„Az itt meghallgatott
pályázók közül egyik pályázót sem tartják arra alkalmasnak, hogy Zagyvaparti Idősek
Otthonát vezesse, ezért azzal a javaslattal él a bizottság a képviselő-testület felé, hogy ezt a
pályázati eljárást nyilvánítsa eredménytelennek, és írjon ki Új pályázatot”.

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és a határozati javaslatot
tárgyalja meg, és annak mellékletét képező új pályázati kiírást fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .J2019. (VIII. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére

beadott pályázatok elbírálásáról,
a munkakör ellátására irányuló Új pályázat kiírásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör
betöltésére beadott pályázatok elbírálásáról, a munkakör ellátására irányuló új pályázat
kiírásáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozza meg:

A Képviselő-testület a 113/2019. (VII.02.) számú határozatával, a Zagyvaparti Idősek
Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére kiírt pályázati eljárást
eredménytelenné nyilvánítja.

A Képviselő-testület döntéséről a jegyző köteles a pályázókat kiértesíteni.

A Képviselő-testület a Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör
ellátására Új pályázati kiírást tesz közzé a határozat melléklete szerint.

A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes
oldalán, valamint Ujszász Város honlapján és facebook oldalán is közzé kell tenni.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert az Új pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: l./ Képviselő — testület tagjai
2.1 Udud Róza jegyző

-értesül

Újszász, 2019. augusztus 10.

( t

Róbert:/
polgármester



./2019.(VII1.13.) számú képviselő-testületi határozat melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. * alapján
pályázatot hirdet

Újszász Városi Önkormányzat
Zagyvaparti Idősek Otthona
igazgatója (magasabb vezető)

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól.

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász, Akácfa út 90.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

— a hatályos jogszabályokban meghatározott és az Intézmény Alapító okiratában foglalt
feladatok ellátásának irányítása, koordinálása, ellenőrzése;

— az intézményi közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogok
gyakorlása;

— a Zagyvaparti Idősek Otthona feladatellátásához szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és
személyi feltételek kialakítása és fenntartása, a működési rend biztosítása -

költséghatékony gazdálkodás biztosítása; - a fenntartóval és a városi intézményekkel
to ténő kapcsolattartás;

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

A nyertes pályázó részére szolgálati lakás biztosítása megoldható.

Pályázati feltételek:

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltéteteiről szóló 1/2000. (1.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete
szerinti, intézményvezető munkakörre előírt képesítés megléte

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (1.7.) SzCsM rendelet 6. * (6) bekezdés alapján
a 25/2017. (X.18.) EMMI rendelet szerinti vezetőképzés teljesítésére köteles



— a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló
25712000.(XIL 26.) Korm. rendelet 3. * (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel
legalább Öt év felsőfokú végzettséget vagy felsőfokú szakmai képesítést igénylő, a
gyermekvédelem, a szociális eflátás, az egészségügyi ellátás, ill, a közoktatás területén
betöltött munkakörben szerzett szakmai gyakorlat

— büntetlen előélet és cselekvőképesség
- egészségügyi alkalmasság
— vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
felsőfokú végzettséget igénylő területen szerzett szakmai tapasztalat megléte mellett legalább
1-3 év vezetői tapasztalat az idősellátás területén

Előnyt jelentő kompetenciák:

kiváló szintű kommunikációs, kapcsolatteremtő és problémamegoldó képesség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

— 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
— fényképes, szakmai Önéletrajz
— végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata
— a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék és kezelhessék
— motivációs levél
— a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére,

fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzelések
— szakmai gyakorlatot igazoló dokumentum
— a pályázó nyilatkozatát, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását
— végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően leghamarabb 2019. november Ol-től tölthető
be.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. szeptember 16.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022- es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
-~ postai úton, a pályázatnak az Újszász Városi Önkormányzat címére történő

megküldésével (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.) - kéijtlk a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 13/526712019., valamint a
munkakör megnevezését: igazgató.

— elektronikus úton Udud Róza jegyző részére a jegyzo@ujszasz.hu e-mail címen
keresztül

— személyesen: IJdud Róza jegyző, Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 djszász,
Szabadság tér 1.



A pályázat elbírálúsának módja, rendje:

A pályázatokat a közalkalmazottak jogállásáról szóló ~992. évi XXXIII. tv.-nek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatában történő végrehajtásáról szóló
257/2000.(XII.26.) Korm.rend. l/A.*-ában foglaltakra tekintettel Ujszász Város Jegyzője —

mint a pályázat előkészítője- által összehívott bizottság véleményezi. A bizottság javaslata
alapján a Képviselő-testület dönt, várhatóan a 2019. szeptember 24.-i ülésén.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. szeptember 24.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, id~je:
— Újszász város honlapja -2019. augusztus 18.
— Újszász város facebook oldala -2019. augusztus 18.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja a pályázati eljárás
eredménytelenné nyilvánításának jogát.



ÚjszÁszI POLGÁRMESTERI HIVATAL
5052 ÚjszÁsz, Sz2k~DsÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsau@iuiszasz.hu

fár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. augusztus 13.-i ülésére

a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország Köztársasági Elnöke a 308/2019. (VII. 26.) KE határozatával kitűzte a helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választását 2019. október 13.
napjára.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23.*-a szerint:

„23. ~ A helyi választási bizottság három - az egy szavazókörrel rendelkező településen öt -

tagját és legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának kitűzését követően,
legkésőbb a szavazás napja előtti negyvenkettedik napon választja meg; személyükre a helyi
választási iroda vezetője tesz indítványt.”

Tekintettel a helyi választási bizottság tagjainak megválasztására vonatkozó kötelezettségre, a
határozat-tervezetben foglalt személyekre teszek javaslatot. Kérem a Tisztelt Képviselő-
testületet, hogy az előterjesztést és a határozati javaslatot vitassák meg, és fogadják cl az
alábbiak szerint:

/2019. (VIII. 13.) számú Képviselő-testületi határozat
a 2019. október 13. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
általános választása során közreműködő Helyi Választási Bizottság tagjainak
megválasztása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.
évi XXXVI. törvény 23.*-a alapján a helyi választási iroda vezetője indítványára az
alábbiakban megválasztja a Helyi Választási Bizottság tagjait és póttagjait:

Tag: Vigh Győző 5052 Újszász, Béke krt. 22.
Hartyányi Istvánné 5052 Ujszász, Erkel F. Út 45.
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Barta Imréné 5052 Újszász, Hold út 3.
Póttagok: Farkas József Gáborné 5052 Ujszász, Akácfa út 83.

Veres Józseihé 5052 Ujszász, Hunyadi út 10.

Határidő: folyamatos
Felelős: Udud Róza jegyző

Erről: 1. Helyi Választási Bizottság megválasztott tagjai, póttagjai lakóhelyükön,
2. Képviselő-testület tagjai,
3. Helyi Választási Iroda,
4. Irattár

értesül.

Újszász, 2019. augusztus 9.

:Udud

Helyi Választási V



ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSzÁSz, SzA~nsÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. augusztus 13. napján tartandó ülésére

A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről

Tisztelt Képviselő-testület!

A közlekedésért felelős miniszter — a helyi önkormányzatokért felelős miniszterrel, valamint az
államháztartásért felelős miniszterrel egyetértésben — a Magyarország 2019. évi központi
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet I. Működési célú támogatások 5. pont
szerinti „A települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatására”
pályázati kiírást tett közzé.

A pályázat célja központi költségvetési forrás biztosítása a helyi közösségi közlekedés
működtetésével kapcsolatos feladatok ellátása, a települési önkormányzatok területén működő
közlekedési szolgáltatónál jelentkező és a helyi közlekedési közszolgáltatás ellátása során
felmerülő — tárgyévet megelőző évi — veszteségek pótlása érdekében.

A pályázat benyújtásának határideje 2019. augusztus 26., a támogatás mértéke pedig a központi
költségvetési törvényben erre a célra elkülönített összeg, mely a tárgyévet megelőző évben
ténylegesen teljesített személyszállítási teljesítmény arányában kerül elosztásra a pályázók
között.

A pályázat keretében több dokumentumot is meg kell küldeni a Magyar Államkincstáron
keresztül, melyek közül az egyik a Tisztelt Képviselő-testület határozatba foglalt nyilatkozata,
mely szerint:

- a helyi személyszállítási közszolgáltatást a tárgyév január l-jétől december 31-ig
folyamatosan femitartj a,

- a helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos üzemeltetéséhez és eszközfenntartási
ráfordításaihoz), valamint fejlesztéséhez a tárgyévet megelőző évre vonatkozóan — a
szolgáltató tárgyévet megelőző évre vonatkozóan éves pénzügyi beszámolójának a
települési önkormányzat által történő elfogadásával összhangban, legkésőbb a pályázat
benyújtásáig - szolgáltatónként milyen nettó összegű, saját forrásból származó, vissza
nem térítendő önkormányzati támogatás átadásával járult hozzá,

- pályázati eljárás útján vagy pályázati eljárás nélkül a közszolgáltatással közvetlenül
megbízva kötötte-e meg a szolgáltatóval a közszolgáltatási szerződést’
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A pályázat benyújtása érdekében kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés
megvitatására és a következő határozati javaslat elfogadására:

HATÁROZATI JAVASLAT

/2019.(VIII.13.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közlekedéséért felelős miniszter — a helyi
önkormányzatokért felelős miniszterrel, valamint az államháztartásért felelős miniszterrel
egyetértésben — a Magyarország 2019. évi központi költségvetésről szóló 2018. évi L. törvény
3. melléklet I. Működési célú támogatások 5. pont szerinti „4 települési önkormányzatok helyi
közösségi közlekedésének támogatására” kiírt pályázat alapján a következő nyilatkozatot teszi:

- Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete a helyi személyszállítási
közszolgáltatást a tárgyév január 1 -jétől december 31-ig folyamatosan fenntartja.

- Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi közlekedés működtetéséhez
(folyamatos üzemeltetéséhez és eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint
fejlesztéséhez a tárgyévet megelőző évre vonatkozóan a KMKK Középkelet
magyarországi Közlekedési Központ Zrt. jogelődje JASZKUN Volán Zrt - (5000
Szolnok, Nagysándor József út 24.) részére 1.377.000.-Ft nettó összegű, saját forrásból
származó, vissza nem térítendő önkormányzati támogatás átadásával járult hozzá.

- Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy pályázati eljárás útján
kötötte meg a szolgáltatóval a közszolgáltatási szerződést.

Határidő: 2019. augusztus 26.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Udud Róza jegyző

Erről: 1. Magyar Államkincstár JNKSZ M.-i Igazgatósága
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Udud Róza Jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

Új szász, 2019. augusztus 13.


